
  

 

Om Scandic Hotels Group  

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med mer än 280 hotell i drift och under utveckling på över 130 destinationer. Scandic är 

ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att 

Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen 

och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.  

www.scandichotelsgroup.se            
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Scandic ett av de bästa hotellföretagen i 

CDP Climate Change Report 2018 
 

Scandic Hotels, Nordens största hotellföretag, premieras återigen för sitt långsiktiga och 

fokuserade arbete med att minska sin miljöpåverkan. I den nyligen släppta rapporten CDP 

Climate Change Report 2018 uppnår Scandic nivå A-, vilket innebär att Scandic är bland 

de bästa i världen inom hotellbranschen.  

Scandic har rapporterat till CDP sedan 2016 och har nu förbättrat sitt resultat till A-, vilket i hög 

grad beror på Scandics målorienterade och systematiska arbete för att minska miljöpåverkan av 

verksamheten.  

- Det är våra 18,000 hängivna medarbetare som gör det möjligt för oss att uppnå detta, 

tillsammans med våra gäster inspirerar de oss till att göra ännu mer. Vi är verkligen 

stolta över detta erkännande och kommer fortsätta att pusha oss själva för att bli ännu 

bättre, säger Vanessa Butani, ansvarig för hållbarhet på Scandic. 

- CDP gratulerar Scandic Hotels för ett imponerande resultat med certifieringen A-. 
Scandic visar kontinuerligt på starka miljöledningsprocesser och vi är glada för att de 
deltar inom klimatförändringsprogrammet för tredje året i rad, säger Micaela Quesada 
Longgren, Engagement Manager på CDP Europe. 
 

Scandic är mitt uppe i arbetet med att ta fram en ny hållbarhetsstrategi som ska lanseras senare 

i år. Den utlovar skärpt fokus och nya utmanande mål som är nära kopplade till företagets 

verksamhet.  

Scandic har varit en pionjär när det gäller att integrera hållbarhet i hela sin verksamhet. 

Rapporteringen av miljöaspekter påbörjades redan 1996. Idag är 90 procent av hotellen 

miljömärkta (Svanen i Norden, EU Ecolabel i Polen och Green Globe i Tyskland).  

CDP är en ideell organisation som erbjuder ett globalt system för mätning och redovisning av 

företagens miljöpåverkan.  
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